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Symbol Beschreibung Entfernung
⚐ Cafe del Sol 0
← Links abbiegen auf Reststrauch 13
→ Rechts abbiegen auf Reststrauch, L 277 187
↗ Rechts halten auf L 277 723Ⓢ Adolf-Kempken-Weg L277 494
← Links abbiegen auf Rheindahlener Straße, L 39 1095Ⓢ Rheindahlener Straße L39 93
→ Rechts abbiegen auf Sandstraße, L 46 307Ⓢ Sandstraße 32
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Sandstraße, L 46 nehmen 375Ⓢ Sandstraße L46 81
↙ Scharf links abbiegen auf Dahler Weg 677Ⓢ Dahler Weg 26
→ Rechts abbiegen auf Heinrich-Korsten-Straße, K 20 374Ⓢ Heinrich-Korsten-Straße K20 27
→ Rechts abbiegen auf Wanloer Straße, K 20 1933Ⓢ Wanloer Straße K20 16Ⓢ Herrather Weg K20 185Ⓢ K20 469
← Links abbiegen auf Herrather Linde, K 19 1022Ⓢ Herrather Linde K19 20
→ Rechts abbiegen auf K 30 347Ⓢ K30 16
→ Rechts abbiegen auf L 354 1606Ⓢ L354 24Ⓢ L354 856
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 354 nehmen 742Ⓢ Adolf-Wirth-Straße L354 106Ⓢ L354 1454
← Links abbiegen auf Kölner Straße, L 19 103Ⓢ Kölner Straße L19 12
↗ Rechts halten 478Ⓢ L366 39
↗ Leicht rechts abbiegen auf L 366 10
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 366 nehmen 1227Ⓢ L366 126Ⓢ L366 Wahnenbusch 511Ⓢ In Lövenich L366 1778Ⓢ In Lövenich L366 Lövenich 834Ⓢ L366 575Ⓢ Dorfstraße L366 Hottorf 2949
← Links abbiegen auf Bergstraße 226Ⓢ Bergstraße 15
→ Rechts abbiegen auf Bergstraße 101
→ Rechts abbiegen auf Heerbahn, L 226 209Ⓢ Heerbahn L226 16Ⓢ L226 Gevenich 2614Ⓢ L226 Kiffelberg 1138
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Kiffelberg, L 253 nehmen 111Ⓢ L253 Kiffelberg 90Ⓢ L253 Enzelbach 1107Ⓢ L2253 Tetz 1136



CASCADA Rursee-Tour 2025_012(Abbiegehinweise)

Seite 2

Ⓢ L253 Broich 2244Ⓢ Von-Schöffer-Ring 2291
← Links abbiegen auf Propst-Bechte-Platz 1063
← Links abbiegen 276Ⓢ Von-Schöffer-Ring 30
← Links abbiegen 71
← Links abbiegen 14
→ Rechts abbiegen auf Düsseldorfer Straße 92
→ Rechts abbiegen auf Linnicher Straße, L 253 273Ⓢ Von-Schöfer-Ring 687Ⓢ L253 743
← Links abbiegen auf K 15 487Ⓢ K15 27
← Links abbiegen auf Kreisbahnstraße, K 6 2039Ⓢ Kreisbahnstraße K6 30Ⓢ Kreisbahnstraße K6 664
↖ Links halten auf K 6 1165Ⓢ B56 136
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf B 56 nehmen 208Ⓢ B56 65
↗ Rechts halten 43Ⓢ Wegpunkt 41 97
← Links abbiegen auf Königshäuschen 245Ⓢ Königshäuschen 123
→ Rechts abbiegen auf L 241 1021Ⓢ Teichstraße L241 87
← Links abbiegen auf Schophovener Straße, K 43 1739Ⓢ K43 59Ⓢ K43 1547
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Dunkelhof, K 43 nehmen 1245Ⓢ K43 Dunkelhof 54Ⓢ K43 Schlichstraße 351
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf K 43 nehmen 790Ⓢ K43 59
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 nehmen 909Ⓢ K43 72
◯ In den Kreisverkehr einfahren 2501Ⓢ Wegpunkt 50 7
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 nehmen 0Ⓢ Wegpunkt 51 102
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 nehmen 618Ⓢ Wegpunkt 52 74
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf K 35 nehmen 584Ⓢ K35 40
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Gertrudisstraße, K 35 nehmen 472Ⓢ Wegpunkt 54 360
↗ Leicht rechts abbiegen auf Breite Straße, L 13 568
← Links abbiegen auf Steinbißstraße, K 35 258Ⓢ K35 91
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Steinbißstraße, K 35 nehmen 660Ⓢ Echtzer Straße K35 1203
→ Rechts abbiegen auf Krokusstraße, K 24 463Ⓢ Krokusstraße 69
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← Links abbiegen auf Langerweher Straße, B 264 1399Ⓢ Langerweher Straße B264 49
↘ Scharf rechts abbiegen auf Schillingsstraße, L 25 1523Ⓢ Schillingsstraße L25 129
← Links abbiegen auf Birgeler Straße, K 27 1310Ⓢ Birgeler Straße K27 38Ⓢ L13 2219Ⓢ K27 1533
↙ Scharf links abbiegen auf K 29 644Ⓢ K29 45Ⓢ Welk K29 535Ⓢ K29 765
→ Rechts abbiegen auf Dürener Straße, L 249 568Ⓢ Dürener Straße L249 49
→ Rechts abbiegen auf Hauptstraße, K 39 1089Ⓢ Hauptstraße 20
← Links abbiegen auf Peschstraße, K 32 178Ⓢ Peschstraße K32 12Ⓢ Üdinger Weg K32 316Ⓢ Dorfstraße K32 1462
→ Rechts abbiegen auf K 51 668Ⓢ K51 21
↑ Dem Straßenverlauf von K 51 folgen 135
← Links abbiegen auf Theo-Strepp-Straße, K 30 31Ⓢ Theo-Strepp-Straße K30 31Ⓢ Rurstraße K30 739Ⓢ Rurstraße K30 1187
← Links abbiegen 880
→ Rechts abbiegen 50
→ Rechts abbiegen 9Ⓢ Seestraße Parkplatz 7
← Links abbiegen 226
← Links abbiegen auf Seestraße, K 30 50
← Links abbiegen auf Seestraße 202Ⓢ Am Stausee 12
← Links abbiegen 326Ⓥ Strepp am See 31
↶ Wenden 0
→ Rechts abbiegen auf Am Stausee 31
↙ Scharf links abbiegen auf Seestraße, K 30 338Ⓢ Seestraße K30 28
→ Rechts abbiegen auf Bergsteiner Straße, K 30 128
← Links abbiegen auf Apollinarisstraße, K 30 90Ⓢ Apollinarisstraße K30 13Ⓢ Brandenberger Straße K30 483Ⓢ Kierling K30 1119
← Links abbiegen auf Nideggener Straße, L 11 1689Ⓢ Nideggener Straße L11 22Ⓢ Kallstrtaße L11 1666Ⓢ L11 464Ⓢ Bergsteiner Straße L11 2545Ⓢ L11 872Ⓢ Zerkaller Straße L11 488
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① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Rurstraße, L 246 nehmen 889Ⓢ L246 39Ⓢ Rurstraße L246 333Ⓢ L246 2534Ⓢ L246 2421
← Links abbiegen auf Monschauer Straße, L 246 2153Ⓢ Monschauer Straße L218 180Ⓢ Heimbacher Straße L218 760
→ Rechts abbiegen auf Zur Schönen Aussicht 816Ⓢ Zur schönen Aussicht 37
↗ Rechts halten 189Ⓥ Schöne Aussicht 79
↶ Wenden 0
↘ Scharf rechts abbiegen auf Heimbacher Straße, L 218 305Ⓢ Heimbacher Straße L218 30
→ Rechts abbiegen auf L 15 4362Ⓢ L15 32
↗ Rechts halten auf Schwammenauel Seehof 864Ⓥ Parkplatz Der Seehof Schwammenauelrurtalsperre 45
↑ Dem Straßenverlauf von Schwammenauel Seehof folgen 43
↖ Links halten auf Schwammenauel Seehof 88
↖ Links halten auf Schwammenauel Seehof 26
↗ Rechts halten auf Schwammenauel Seehof 72
↗ Leicht rechts abbiegen auf L 15 35Ⓢ L15 23Ⓢ Kermeter Straße L15 2060Ⓢ Kermeter Straße L15 2142
→ Rechts abbiegen auf L 249 3467Ⓢ L249 56
← Links abbiegen auf Düttlinger Straße, B 265 2720Ⓢ Düttlinger Straße B265 96Ⓢ B265 4032
← Links abbiegen auf Hergartener Straße, K 25 1439Ⓢ K25 174
→ Rechts abbiegen auf Hengebachstraße, L 218 2989Ⓢ L218 164
← Links abbiegen auf K 48 813Ⓢ K48 103
← Links abbiegen auf Frankenstraße, L 11 4953Ⓢ L11 74
→ Rechts abbiegen auf Abendener Straße, L 11 2498Ⓢ Abendener Straße 27
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Jülicher Straße, L 33 nehmen 429Ⓢ Jülicher Straße L33 54
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Gut Kirschbaum, L 249 nehmen 560Ⓢ L249 110Ⓢ L249 1841
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf K 28 nehmen 3396Ⓢ K28 72
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf B 56 nehmen 4046Ⓢ K28 286
↗ Rechts halten 2634
→ Rechts abbiegen auf Am Boten, L 327 33
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Ⓢ K33 1099
← Links abbiegen auf Bubenheimer Straße, L 327 1213Ⓢ L327 200
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 264 nehmen 3392Ⓢ L264 154
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf L 264 nehmen 313Ⓢ L264 91
← Links abbiegen auf L 264 2349Ⓢ L264 72
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 4721
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 575Ⓢ L264 1161
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 553Ⓢ L264 5406
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 4598Ⓢ L264 822Ⓢ L213 1593
← Links abbiegen auf Güstener Straße, K 8 559Ⓢ Güstener Straße K8 61
↗ Leicht rechts abbiegen auf Stegerstraße, K 8 531Ⓢ Schmidstraße K8 46Ⓢ Serrester Straße K8 398
← Links abbiegen auf L 258 2915Ⓢ L258 85
→ Rechts abbiegen auf L 241 573Ⓢ L241 76
← Links abbiegen auf K 7 2061Ⓢ K7 136Ⓢ K7 2215
← Links abbiegen auf L 117 4008Ⓢ L117 98
→ Rechts abbiegen auf Kückhovener Straße, K 33 3305Ⓢ K33 52
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Katzemer Straße, K 33 nehmen 2562
← Links abbiegen auf Kölner Straße, L 19 882Ⓢ L19 74
↗ Rechts halten auf Alfred-Wirth-Straße 1033
① In den Kreisverkehr einfahren 1608Ⓢ L364 23
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf L 354 nehmen 0Ⓢ Kaulhausen L354 1788Ⓢ Westricher Straße L354 2975
← Links abbiegen auf L 277 1010
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf K 19 nehmen 877Ⓢ K49 60
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Wanloer Straße nehmen 619Ⓢ K49 108
← Links abbiegen auf Rheydter Straße, L 19 2300Ⓢ Rheydter Straße L19 45
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 19 nehmen 862Ⓢ L19 63Ⓢ L19 1567
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Kölner Straße, B 59 nehmen 401
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Ⓢ Kölner Straße B59 46Ⓢ Talstraße K17 1075
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Hamscherstraße, L 31 nehmen 2468Ⓢ Stoltenhoffstraße 223Ⓢ Stoltenhoffstraße 1806
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Wey, L 31 nehmen 1674Ⓢ Waat L31 275Ⓢ Dömgesstraße L31 2244
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Kleinenbroicher Straße, L 31 nehmen 375Ⓢ Kleinenbroicher Straße L31 36Ⓢ Ruckes L31 438Ⓢ L31 1562
← Links abbiegen auf K 3 563Ⓢ K3 10
↘ Scharf rechts abbiegen auf Rheydter Straße 87Ⓢ Rheydter Straße 31
→ Rechts abbiegen 848
⚑ Bolten Land-Wirtschaft 8
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Gesamtentfernung Dauer Gesamtdauer
0 0 0

13 4 4
200 52 55
923 76 132

1417 57 189
2513 130 318
2606 9 327
2913 43 370
2946 4 374
3321 55 428
3402 14 442
4079 103 546
4105 19 564
4479 52 616
4506 1 617
6440 109 727
6456 1 728
6641 17 745
7110 48 793
8132 94 887
8151 1 888
8499 18 905
8514 1 906

10120 125 1032
10144 2 1034
11000 43 1077
11742 36 1113
11848 12 1125
13302 89 1214
13405 9 1224
13416 1 1225
13894 30 1255
13933 2 1257
13943 1 1258
15170 51 1308
15297 12 1320
15807 25 1345
17585 74 1419
18419 95 1514
18995 57 1572
21944 122 1694
22170 20 1714
22185 1 1716
22286 9 1725
22495 19 1744
22510 2 1746
25124 163 1908
26262 108 2016
26373 9 2025
26464 5 2030
27571 71 2101
28707 75 2176
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30951 140 2316
33241 102 2417
34304 108 2525
34580 86 2611
34610 8 2620
34681 20 2639
34695 4 2643
34788 25 2669
35061 56 2724
35747 71 2796
36490 59 2854
36977 20 2874
37004 2 2876
39043 138 3014
39074 3 3016
39738 86 3103
40903 60 3163
41039 8 3171
41246 19 3190
41311 4 3194
41354 3 3197
41451 6 3203
41696 16 3218
41818 24 3243
42840 65 3308
42926 5 3313
44665 179 3492
44725 5 3497
46271 89 3587
47516 65 3652
47570 6 3657
47921 41 3699
48711 93 3792
48770 5 3797
49679 47 3844
49751 4 3847
52251 165 4012
52258 1 4013
52258 0 4013
52360 8 4020
52978 57 4077
53052 3 4080
53636 24 4104
53676 2 4106
54148 20 4126
54508 23 4149
55076 49 4198
55334 24 4221
55425 8 4230
56085 61 4290
57288 84 4374
57752 46 4420
57821 6 4426
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59220 79 4506
59270 5 4510
60793 166 4676
60922 15 4691
62232 141 4832
62270 4 4837
64489 159 4996
66022 82 5078
66667 41 5119
66712 2 5121
67247 31 5152
68012 59 5212
68580 43 5254
68629 6 5260
69718 109 5370
69738 2 5372
69916 16 5388
69928 1 5388
70244 29 5417
71705 91 5508
72373 58 5567
72395 2 5569
72529 12 5581
72560 3 5584
72591 4 5588
73330 71 5659
74518 125 5784
75398 75 5859
75448 40 5899
75457 2 5901
75464 1 5902
75690 47 5949
75741 10 5960
75943 38 5998
75955 32 6030
76281 247 6277
76312 22 6299
76312 0 6299
76344 7 6305
76682 264 6569
76710 3 6572
76838 12 6584
76928 8 6592
76941 1 6593
77424 44 6638
78544 154 6791
80232 160 6952
80255 2 6954
81920 120 7074
82384 43 7116
84929 109 7225
85801 57 7282
86289 23 7305
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87178 72 7377
87217 5 7382
87550 39 7421
90084 240 7661
92506 152 7813
94659 108 7920
94839 15 7935
95599 90 8025
96414 96 8121
96451 38 8159
96641 39 8198
96719 19 8218
96719 0 8218
97024 66 8284
97054 4 8287

101416 307 8594
101448 3 8597
102312 80 8678
102356 42 8720
102399 12 8732
102487 24 8756
102513 7 8763
102585 15 8778
102620 10 8788
102644 3 8791
104704 213 9003
106846 197 9200
110313 163 9363
110368 4 9367
113088 183 9549
113183 4 9554
117216 200 9754
118655 113 9867
118829 16 9883
121818 155 10037
121982 9 10047
122795 37 10084
122898 5 10090
127851 310 10400
127925 9 10408
130423 143 10552
130451 3 10555
130879 51 10606
130933 6 10612
131494 66 10678
131604 8 10687
133445 98 10785
136841 152 10936
136913 3 10940
140958 198 11138
141245 13 11151
143879 123 11273
143912 4 11277
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145011 57 11334
146224 93 11426
146424 23 11449
149816 194 11643
149969 12 11655
150282 20 11675
150373 4 11679
152723 105 11784
152795 5 11789
157516 284 12072
158091 38 12110
159252 74 12184
159805 35 12219
165211 282 12501
169809 254 12755
170631 46 12801
172224 86 12886
172783 34 12920
172844 13 12932
173375 110 13042
173421 10 13052
173819 80 13131
176734 175 13306
176819 4 13311
177392 36 13347
177468 3 13351
179529 85 13436
179664 8 13444
181880 118 13562
185888 228 13789
185985 4 13793
189290 234 14027
189343 5 14032
191904 151 14183
192786 95 14278
192860 5 14283
193893 57 14339
195501 103 14443
195523 3 14446
195523 0 14446
197311 104 14549
200286 189 14739
201296 103 14842
202173 47 14889
202233 6 14894
202852 57 14951
202960 10 14961
205259 164 15125
205304 4 15129
206167 60 15190
206229 3 15192
207796 127 15319
208197 37 15356
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208243 5 15362
209319 130 15491
211787 155 15646
212010 25 15671
213816 180 15851
215490 99 15950
215765 30 15980
218009 244 16224
218384 78 16302
218420 8 16309
218858 86 16395
220420 278 16673
220984 67 16739
220993 1 16740
221080 10 16751
221111 35 16786
221959 140 16926
221967 2 16928
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